
Банка/Штедилница Уни Банка АД Скопје Образец НП

Образец НП: Извештај со најзначајните показатели  31.03.2025

1 2 3 4

1 Структура на сопствените средства

1.1 Редовен основен капитал (РОК) 3,250,696

1.2 Додатен основен капитал (ДОК) 235,325

1.3 Основен капитал 3,486,021

1.4 Дополнителен капитал (ДК) 0

1.5 Сопствени средства 3,486,021

2 Капитал потребен за покривање на ризиците

2.1 Кредитeн ризик 1,224,000

2.2 Валутeн ризик 11,194

2.3 Оперативeн ризик 203,144

2.4 Ризик од промена на цените на стоките 206

2.5 Пазарни ризици 0

2.6 Ризик од порамнување / испорака 0

2.7 Ризик од другата договорна страна 0

2.8 Вкупен капитал потребен за покривање на ризиците 1,438,544

3 Вкупен износ на активата пондерирана според ризиците 17,981,802

4 Стапка на адекватноста на капиталот 19.39%

5 Стапки пропишани од Народната банка

5.1 Редовен основен капитал 4.50%

5.2 Основен капитал 6.00%

5.3 Стапка на адекватноста на капиталот 8.00%

6 Стапка на нефункционални кредити 1.98%

7 Стапка на поврат на активата 2.12%

8 Стапка на поврат на капиталот и резервите 16.91%

9 Вкупна стапка на заштитни слоеви на капиталот 5.00%

10 Стапка на задолженост 

10.1 Износ на изложеноста

11 Ликвидност

11.1 Стапка на покриеност со ликвидност 173.18%

11.2 Просечна вредност на стапката на покриеност со ликвидност 183.76%

11.3 Просечна вредност на ВКЛА 5,715,776

11.4 Просечна вредност на ВПО 4,984,208

11.5 Просечна вредност на ВПП 1,829,392

11.6 Просечна вредност на НПО 3,174,763
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